

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

- ๑ ชื่อโครงการจัดซื้อวัสดุเกษตร จำนวน ๑๒ รายการ  
สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
- ๒ วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรเป็นจำนวนเงิน ๑๔๕,๓๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นห้าพันสามร้อยบาทถ้วน)
- ๓ วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๑๗ สิงหาคม ๒๕๕๘
- ๔ เป็นจำนวนเงิน ๑๔๕,๓๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นห้าพันสามร้อยบาทถ้วน) ตามเอกสารแนบ
- ๕ แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากท้องตลาด
  - นายสุทนต์ โปทามูล
  - ร้านวานิชบล็อค
  - ร้านอนุชาก่อสร้าง
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นายสุทัศน์ บุญเป็ง ตำแหน่ง นักวิชาการ

ราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	ท่อ PE 4 หุน 4 บาร์	40.00	ม้วน	850.00	34,000.00
2	วาล์วครึ่งทางปลา 4 หุน มีเกลียว	500.00	อัน	14.00	7,000.00
3	ท่อตรงเกลียวใน PVC 4 หุน	500.00	อัน	5.00	2,500.00
4	สามทาง PVC 1 นิ้ว แยก 1/2 นิ้ว	500.00	อัน	7.00	3,500.00
5	สายไมโคร ขนาด 3/5	40.00	ม้วน	270.00	10,800.00
6	หัวมินิสสปริงเกอร์ เกลียว รุ่น sp 360 1 ขนาด 3 มิล	8,000.00	อัน	1.00	8,000.00
7	ต้นตอเสาวรศ	3,500.00	ต้น	5.00	17,500.00
8	ต้นเสาวรศหวานพันธุ์ไทนง	1,000.00	ต้น	10.00	10,000.00
9	ต้นเสาวรศหวานพันธุ์เบอร์ 2	1,000.00	ต้น	10.00	10,000.00
10	ต้นองุ่นพันธุ์บิวตี้ซีดเลส	150.00	ต้น	150.00	22,500.00
11	กิ่งตอนองุ่นต้นตอ	300.00	ต้น	15.00	4,500.00
12	เมล็ดอาโวคาโด	5,000.00	เมล็ด	3.00	15,000.00
รวม					145,300.00